
HR KONFERENCE
NOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE
POD TAKTOVKOU EU

Nejdůležitější novinky zákoníku práce
na co se v novém roce připravit

Firemní kultura a efektivita
kdo je připraven, není překvapen

Místo konání
Zlín, Vavrečková 5262 (4. patro, budova č. 23, sídlo KHK ZK)

Moderuje
Jana Stehlíková

Cena
1 500 Kč bez DPH pro členy KHK ZK
2 500 Kč bez DPH pro nečleny KHK ZK

Přihlásit se můžete do 17. 1. 2023 e-mailem na
info@khkzk.cz, nebo přes formulář na www.khkzk.cz.

26. 1. 2023 (9:00 - 15:00) / Zlín



Konference reflektuje nejpodstatnější změny v zákoníku práce, které
zaměstnavatele v roce 2023 čekají.
Dopolední blok přednášek je o legislativní stránce celé problematiky.
Odpolední část je zaměřena na procesní a kulturní zázemí firem ze Zlínského
kraje.

Dopolední program: Nejdůležitější novinky zákoníku práce – na co se v novém roce připravit
9:00 – 11:30
přednáška: Magda Janotová (Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.)
panelová diskuse:
• Martin Lutonský (Promens Zlín a.s.)
• Silvie Klohnová (LAPP Czech Republic s.r.o.)
• Zuzana Julinová (Greiner packaging Slušovice s.r.o.)

11:30 – 12:30 Oběd ve formě rautu

Odpolední program: Firemní kultura a efektivita – kdo je připraven, není překvapen /příklady z praxe, inspirace, sdílení/

12:30 – 12:50 Robert Zatloukal (Promens Zlín a.s.)
13:00 – 13:20 Věra Šenkeříková (AWL-Techniek CZ s.r.o.)
13:30 – 13:50 Tomáš Jošek (GEMINI oční klinika a.s.)
14:00 – 14:20 Gabriela Končitíková (Nadace Tomáše Bati)
14:30 Dotazy, diskuze


